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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 12-én 
a Községháza nagytermében megtartott üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 

Rácz Balázs alpolgármester, képviselő 
Balogh Arnó képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Nagy Ákos képviselő 
Pásztor Andrea képviselő 

 

Dr. Németh József jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel 
határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
 

1. A 2024. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet I. fordulós tárgyalása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

2. A Forgó Étterem Kft.-vel kötött gyermekétkeztetési szerződés módosítása. Az élelmezési 
nyersanyagnormák és az étkezési térítési díjak módosítása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

3. Döntés a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II. 25.) önkormányzati 
rendelet kapcsán érkezett törvényességi felhívásról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

4. A háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 7/2007. (V. 15.) önkormányzati rendelet pontosítása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

5. A Tanuszodát érintő energetikai beruházás előkészítése. Tájékoztató a Tanuszoda újra indulásáról 
Előterjesztő: Dr. Németh József  jegyző 

 

6. A Kossuth L. út 95/A szám alatti ingatlan használatba adása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

7. A víziközmű rendszert érintő felújítási-pótlási munka megrendelése 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

8. Döntés Dunabogdány Község Önkormányzata és a Pilis Dunakanyari Hírmondó közötti 2024. évi 
együttműködési megállapodásról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

9. Javaslat igazgatási szünet elrendelésére 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

10. Helyi civil szervezetek beszámolója a 2023. évi támogatás felhasználásáról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

11. Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
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12. Egyebek 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

13. Ingatlanvásárlás iránti kérelmek 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

14. A dunabogdányi 0115 hrsz.-ú ingatlant érintő megkeresés 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 
 
1. napirendi pont: A 2024. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet I. fordulós tárgyalása 
 

Schuszter Gergely: Köszönti Heim-Kállay Sarolta pénzügyi-gazdálkodási munkatársat, majd megadja 
neki a szót. 
 
Heim-Kállay Sarolta: Összeállításra került a 2024. évi önkormányzati költségvetés első körös tervezete. 
Ismerteti a 2024. évi költségvetés kereteit, fő számait. Az összeállított munkaanyag szerint a költségvetési 
főösszeg tervezet 834 000 eFt. Ebben a személyi juttatások a legnagyobb rész a kiadási oldalon (~298 000 
eFt járulékkal együtt). Dologi kiadások ~245 000 eFt. Szociális kiadásokra 3 000 eFt szerepel a tervben. 
Egyéb, működési célú kiadások tervezett összege 228 326 eFt. A tartalék 131 300 eFt, ebből 95 300 eFt 
céltartalék. A beruházások, felújítások tervezett összege ~48 000 eFt. 
Bevételi oldalon az állami finanszírozás 360 302 eFt, a helyi adóbevételek tervezett összege 185 500 eFt, 
működési bevételek tervezett összege 77 818 eFt. 
 
Ismerteti az egyes intézmények esetében a költségvetési főösszeget. A Polgármesteri Hivatal esetében ez 
75 485 eFt, az Óvoda esetében 212 049 eFt, a Művelődési Háznál pedig 30 555 eFt. 
 
Az Önkormányzat esetében a bevételi és kiadási főösszeg 822 653 eFt, ebben az intézményfinanszírozás 
is benne értendő. A szolidaritási hozzájárulás idén 13,7 millió Ft, ez megterheli a költségvetést. 
A beruházások, felújítások között a korábbi képviselő-testületi döntésekkel elfogadott tételek kerültek 
betervezésre: ilyen a településterv készítés esedékes összege, ezen kívül a víziközmű felújítás, pótlás tétele, 
ill. intézményi tételek (informatikai eszköz beszerzés). A tanuszoda energetikai korszerűsítésére kapott 
állami támogatás a céltartalékban szerepel. A beruházások, felújítások között 27 millió Ft az uszoda 
felújításhoz kapcsolódó tervezési és egyéb költségek, az afölötti rész szabad még. 
 
A helyi iparűzési adó esetében a tervben 135 millió Ft szerepel a költségvetésben. 
Az intézményi egyeztetések már megtörténtek. 
 
Schuszter Gergely: Stabil, biztonságos költségvetés készül 2024. évre. 
 
Pásztor Andrea: Településüzemeltetésre mennyit irányoz elő a költségvetés? 
 
Heim-Kállay Sarolta: A Dunabogdányi Vízmű és Szolgáltató Nonprofit Kft.-nél jelentkezik, együtt a 
tanuszoda üzemeltetésével, összesen 70 millió Ft a tervezet. 
 
Balogh Arnó: Javasolta korábban az iskolai pedagógusok részére cafeteria juttatás nyújtását. 
 
Dr. Németh József: Cafeteria mint béren kívüli juttatás nyújtására a fenntartó Váci Tankerületi Központ 
nem lát lehetőséget, mivel a fenntartásában működő intézményekben nincsen ilyen juttatás, a 
szabályozásnak pedig egységesnek kell lennie. Volt erről egyeztetés az új tankerületi igazgatóval, aki 



 4 

valamilyen egyedi utalvány közvetlen adását ajánlotta az önkormányzat figyelmébe. Ennek utána kell 
nézni, hogy adható-e és milyen feltételekkel nem saját dolgozónak. 
 
Pásztor Andrea: Meglátása szerint cafeteria nem adható, nem az önkormányzathoz tartozó dolgozókról 
van szó, munkáltató terhe van ezeknek a juttatásoknak. 
 
Dr. Hidas András: Nem alkalmazotti juttatásra gondol, hanem olyanra, amit magánszemélynek 
adómentesen lehet adni. 
 
Schuszter Gergely: Ez a kiadás mindenképpen a tartalékot csökkenti. 
 
Dr. Németh József: A megfogalmazott javaslatban cafeteria juttatás szerepel, az nem lehetséges, az 
utalvány, ill. a most említett juttatás lehetősége részleteinek utána szükséges nézni. Jelzi, hogy időközben 
a pedagógusokat érintően 32,2 §%-os emelés történt központi szinten, amit 2025. évben további 20 % 
körüli újabb emelés követ majd. 
 
Nagy Ákos: A civil pályázati keret emelése indokolt lehet a beérkező igényekre is tekintettel. 
 
Heim-Kállay Sarolta: A civil keret 4 500 eFt. 
 
Schuszter Gergely: Ebből 3,5 millió Ft a pályázati keret, ezen a soron szerepel a DBSE támogatása is. 
Emelés esetén ez a kiadás a tartalékot csökkenti. 
A következő körben tehát bizottsági tárgyalás következik, a március 11-i képviselő-testületi ülésen pedig 
elfogadás. 
 
 
2. napirendi pont: A Forgó Étterem Kft.-vel kötött gyermekétkeztetési szerződés módosítása. Az 
élelmezési nyersanyagnormák és az étkezési térítési díjak módosítása 
 

Schuszter Gergely: Az Önkormányzat az intézményi gyermekétkezési feladatokat a Forgó Étterem Kft.-
vel kötött szerződés szerint vásárolt élelmezés keretében látja el. A közétkeztetést biztosító szolgáltató a 
nyersanyag- és energiaárak jelentős emelkedése miatt szolgáltatásuk árait 10 %-kal ismételten emelni 
kényszerül, ehhez kapcsolódóan a rendelet módosítás a nyersanyagköltségek emelkedése miatt szükséges, 
mely a térítési díjakra is kihat. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

7/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – a határozat melléklete 
szerinti tartalommal – jóváhagyja a Forgó Étterem Kft.-vel kötendő szolgáltatási szerződés módosítást, 
egyúttal felhatalmazza a polgármestert és az óvodavezetőt a szerződés módosítások aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester, Balogh Imréné óvodavezető 
Határidő: a szerződés módosítás aláírására: a döntést követő 3 napon belül 

 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (II. 13.) 

önkormányzati rendeletét az élelmezési nyersanyagnormákról és az étkezési térítési díjak 
megállapításáról szóló 4/2011. (I. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
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3. napirendi pont: Döntés a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet kapcsán érkezett törvényességi felhívásról 
 

Dr. Németh József: A Pest Vármegyei Kormányhivatal megvizsgálta, hogy a pénzbeli és természetbeni 
szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II. 25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) egyes előírásai 
megfelelnek-e a jogszabályokban írtaknak, és ennek alapján törvényességi felhívással élt Dunabogdány Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete felé, melyet ismertet. A rendkívüli települési támogatás rendeleti 
szabályozása, valamint a köztemetés elrendelése esetében szükséges a rendelet módosítása, a törvényességi 
felhívásban foglaltakra tekintettel. A rendkívüli települési támogatás esetébentörlésre kerül a támogatás egy 
évben maximálisan adható esetszáma. Egyúttal megtörténik a szociális ellátások és támogatások összegének 
megállapításánál bevezetett új fogalom, a szociális vetítési alap kifejezés átvezetése is a rendeleten. 

 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

8/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Vármegyei Kormányhivatal 
Főispánja által PE/030/01772-2/2023. számon, a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 
2/2015. (II. 25.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseivel kapcsolatban tett törvényességi felhívást 
tudomásul veszi; 

egyúttal felkéri a polgármestert, hogy erről a Kormányhivatalt tájékoztassa. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a Kormányhivatal tájékoztatására: azonnal 

 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2024. (II. 13.) 

önkormányzati rendeletét a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015. 
(II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 
 
4. napirendi pont: A háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 7/2007. (V. 15.) önkormányzati 
rendelet pontosítása 
 

Dr. Németh József: Felülvizsgálat keretében megállapításra került, hogy a háziorvosi körzetek 
meghatározásáról szóló 7/2007. (V. 15.) önkormányzati rendelet a háziorvosi körzetek vonatkozásában nem 
tartalmazza valamennyi utca pontos név szerinti felsorolását, erre tekintettel szükséges a rendelet kiegészítése, 
korrigálása. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II. 13.) 

önkormányzati rendeletét a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 7/2007. (V. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
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5. napirendi pont: A Tanuszodát érintő energetikai beruházás előkészítése. Tájékoztató a Tanuszoda 
újra indulásáról 
 

Schuszter Gergely: Az előkészítő munkák eredményeként 2024. február 5-én újra megnyílt a Tanuszoda. 
Nagyon sokan várták, hogy elinduljon újra az óvodások és iskolások számára az úszásoktatás, további délutáni, 
hétvégi kiegészítő órákkal. A Tanuszoda üzemeltetési rendjét jóváhagyó határozatot a PVKH Szentendrei 
Járási Hivatal Népegészségügyi Osztálya 2024. február 1. napján adta ki az üzemeltető, Dunabogdányi Vízmű 
és Szolgáltató Nonprofit Kft.-nek. A Tanuszoda órarendje – szinte nem várt gyorsasággal – telik meg. A 
2023/2024. tanév 2. féléve vonatkozásában a környékbeli települések iskoláiból egyelőre nem érkeznek 
osztályok. A Dunabogdányi Általános Iskola diákjai esetében ebben a félévben térítésmentes igénybevétel 
történik, az erre vonatkozó megállapodást a Képviselő-testület jóváhagyta. 
A Tanuszoda energetikai korszerűsítésére elnyert támogatás felhasználásának előkészítése körében a 
hőszivattyús rendszer megvalósításának előkészítéseként, ill. a kiépítéshez szükséges közbeszerzési eljárás 
műszaki tartalmának meghatározása érdekében tervezési, előkészítési munkák, megbízások kiadása vált 
esedékessé, ismerteti ezeket a tételeket. 
 
Balogh Arnó: A karbantartó személye ismert? Hogyan áll az árambővítés kérdése? 
 
Schuszter Gergely: Egyelőre a SZEUSZ-D Kft. végzi, a végleges megoldás még kialakulóban van, helyi 
szinten kívánjuk megoldani. Az árambővítés esetében tárgyalást kezdeményezett az E-ON-nál, amelynek 
eredményeként pontosított hálózatbővítési igény került benyújtásra február 6-án az E-ON-nal egyeztetve. 
Ennek bekerülési költsége – a korábban jelzetthez képest legalább kb. 500 000 Ft-tal kevesebb lesz. Ígéretünk 
van arra, hogy a munkálatokat a nyár végéig el tudják végezni. 
 
Pásztor Andrea: A Váci Tankerületi Központ a jövőben se fog tudni úszásórákat finanszírozni? 
 
Schuszter Gergely: A Tankerületnél tanévekben terveznek, ezért ezzel a kiadással most nem tudott 
számolni már a tankerületi igazgató, a jövőt pedig majd egyeztetni szükséges. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatokat. 
 

9/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a 
Tanuszoda térítésmentes igénybevételét a Váci Tankerületi Központ fenntartásában működő 
Dunabogdányi Általános Iskola és AMI 1-4. évfolyam és 5-6. évfolyam tanulói számára a 
2023/2024. tanév 2. félévére, osztályonként heti 1 tanítási óra alkalomra, tanítási napokon. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

10/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 
1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a 

Dunabogdányi Tanuszoda energetikai korszerűsítése (hőszivattyús rendszer kiépítése) 
megvalósításának előkészítése céljából kötött alábbi szerződéseket: 
a) Horváth István ev. (2013 Pomáz, Kosztolányi D. u. 11.) Tanuszoda energetikai 

korszerűsítésére vonatkozó épületgépészeti műszaki leírás és költségvetési kiírás készítése, 
vállalási ár: 1 065 000 Ft + 0 % ÁFA; 

b) Pongó Vilmos ev. (1121 Budapest, Eötvös út 43-45. 14. ép. fszt. 3.) Tanuszoda energetikai 
korszerűsítés kivitelezéséhez szükséges automatika és erősáramú kiírás elkészítése, vállalási 
ár: 475 000 Ft + 0 % ÁFA. 
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2. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
Önkormányzat a Dunabogdányi Tanuszoda energetikai korszerűsítése (hőszivattyús rendszer 
kiépítése) tárgyú közbeszerzési eljárás lebonyolításával, valamint az eljáráshoz kapcsolódó teljes 
körű közbeszerzési tanácsadói tevékenység ellátásával Dr. Kunfalvi Zoltán egyéni ügyvédet 
(1054 Budapest, Szemere utca 23. félemelet 1.) bízza meg, vállalási ár 650.000,- Ft + ÁFA, 
egyúttal felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármester útján a jegyzőt az 1-2. pontban szereplő összegek 
fedezetének a 2024. évi költségvetésbe való betervezésére 

 

Felelős: 1. pont esetében: Schuszter Gergely polgármester 
             2. pont esetében: Dr. Németh József jegyző 
Határidő: 1. pont esetében: azonnal 
        2. pont esetében: a 2024. évi költségvetés elfogadásának ideje 

 

 
6. napirendi pont: A Kossuth L. út 95/A szám alatti ingatlan használatba adása 
 

Schuszter Gergely: Köszönti Vogel Norbert elnököt. Az épületet 2021. év elején vásárolta meg a 
telekkel együtt az Önkormányzat. Akkor és azóta is azon a véleményen van, hogy az épület alkalmas egy 
német nemzetiségi Heimatmuseum céljaira. Elindult a tervezés is időközben. Gyakorlati oldalról is 
indokolt, hogy a nemzetiségi önkormányzat használatába kerüljön az épület. 
 
Dr. Németh József: A szerződéstervezet alapja az az önkormányzati határozat, ami kijelölte ezt az 
épületet a Heimatmuseum céljára. A szerződés a házra a kapcsolódó helyiségekre és az ehhez tartozó 
udvarrészre terjed ki. Az előkészítő munkák elvégzésére alkalmas ez a szerződés, a későbbiekben – akár 
támogatói oldalról, vagy egyéb okból – lehetséges ennek módosítása vagy más keretek kialakítása. 
 
Vogel Norbert: Köszönetét fejezi ki az Önkormányzat pozitív hozzáállásáért. Stratégiai fontosságú 
kérdésről van szó. Időszerűségét az adja, hogy a kijelölés óta eltelt időszakban 16,3 millió Ft-ot sikerült a 
célhoz szerezni, indokolt már, hogy egy formalizált módon is megjelenjen ez a cél. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

11/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja az 
Önkormányzat és a Német Nemzetiségi Önkormányzat Dunabogdány között, a Dunabogdány 
belterület 922 hrsz. alatt felvett, természetben 2023 Dunabogdány, Kossuth L. út 95/A szám alatt 
fekvő ingatlanból a Kossuth L. út front részén található, 200 m2 alapterületű épület (lakóház, 
gazdasági épület) és a hozzátartozó udvarrész használatba adásáról szóló használati szerződést, 
egyúttal felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 30 napon belül 

 
 
7. napirendi pont: A víziközmű rendszert érintő felújítási-pótlási munka megrendelése 
 

Dr. Németh József: A bérleti díjas forrásból a dunabogdányi ivóvízellátó rendszert érintően 
megvalósítandó javasolt felújítási és pótlási feladatok közül a szennyvíz átemelő betáp kábel cseréje 
munkáinak elvégzése (szennyvíz ágazat) esetében megtörtént a szükséges döntéselőkészítés, ajánlatkérés. 
Ismerteti a beérkezett ajánlatokat. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
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12/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat 
Dunabogdány szennyvíz átemelő betáp kábel cseréje munkáinak elvégzésére az Épület-Vill Kft.-vel 
(2023 Dunabogdány, Szőlő u. 6.) köt szerződést 781 051,- Ft + ÁFA összegben. A munkálat az ún. 
gördülő-fejlesztési terv felújítási és pótlási részének eleme. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a Kft. értesítésére: azonnal 

 
 
8. napirendi pont: Döntés Dunabogdány Község Önkormányzata és a Pilis Dunakanyari Hírmondó 
közötti 2024. évi együttműködési megállapodásról 
 

Schuszter Gergely: A Pilis-Dunakanyari Hírmondó kérelemmel fordult az önkormányzathoz 2024. évi 
támogatást kérve. Ismerteti a kérelmet, a tavalyi támogatás 660 000 Ft volt. 
 
Pásztor Andrea: Sokallja a kért támogatási összeget (780 000 Ft), nem tartja indokoltnak a támogatás 
nyújtását, ezért módosító indítvánnyal él, miszerint 2024. évben ne nyújtson támogatást az Önkormányzat 
a lap kiadásához. 
 
A Képviselő-testület Pásztor Andrea módosító javaslatát – miszerint az Önkormányzat 2024. évben ne 
nyújtson támogatást a Szólabda Stúdió (1053 Budapest, Kecskeméti u. 5.) mint a Pilis Dunakanyari 
Hírmondó kiadója részére – 1 igen szavazattal, 5 tartózkodás mellett nem támogatta. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 nem szavazat mellett elfogadta a határozati javaslatot. 
 

13/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Szólabda Stúdió 
(1053 Budapest, Kecskeméti u. 5.) mint a Pilis Dunakanyari Hírmondó kiadója részére a Pilis 
Dunakanyari Hírmondó 2024. évi megjelentetési költségeihez 780 000,- Ft /év támogatást nyújt. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kiadóval kötendő együttműködési 
megállapodás aláírására. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármester útján a jegyzőt az 1. pontban szereplő összeg 
fedezetének a 2024. évi költségvetésbe való betervezésére. 

 

Felelős: 1. pont esetében: Schuszter Gergely polgármester 
             2. pont esetében: Dr. Németh József jegyző 
Határidő: 1. pont esetében: a döntést követő 15 napon belül 
        2. pont esetében: a 2024. évi költségvetés elfogadásának ideje 

 
 
9. napirendi pont: Javaslat igazgatási szünet elrendelésére 
 

Dr. Németh József: A nyári időszakban: 2024. augusztus 5-től augusztus 20-ig (10 munkanap), a téli 
időszakban: 2024. december 23-tól december 31-ig (3 munkanap) javasoljuk igazgatási szünet elrendelését 
a Polgármesteri Hivatalban. Az igazgatási szünet alatt ügyeletet biztosítunk a halaszthatatlan ügyintézés 
és ügyfélfogadás érdekében. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
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14/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunabogdányi 
Polgármesteri Hivatalban a rendes szabadság kiadására igazgatási szünetet rendel el a következő 
időszakokban: 
- 2024. augusztus 5-től augusztus 20-ig a közszolgálati tisztviselőkről 2011. évi CXCIX. 

törvény 232. § (3) bekezdése alapján, valamint 
- 2024. december 23-tól december 31-ig a közszolgálati tisztviselőkről 2011. évi CXCIX. 

törvény 232. § (3) bekezdése és az az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény 7. 
§ (1) bekezdése alapján. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Felelős: Dr. Németh József jegyző 
Határidő: az intézkedések megtételére: 2024. március 1. és folyamatos 

 
 
10. napirendi pont: Helyi civil szervezetek beszámolója a 2023. évi támogatás felhasználásáról 
 

Dr. Németh József: Ismerteti az előterjesztést. Határidőre minden támogatást igénybe vevő civil 
szervezet benyújtotta a támogatás felhasználásáról készült beszámolóját, egy szervezet visszautalta a 
részére megállapított támogatás összegét, felhasználás hiányában. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

15/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a helyi civil 
szervezetek által – a részükre nyújtott 2023. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról – 
benyújtott beszámolókat tudomásul veszi. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
11. napirendi pont: Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
 
Váci Tankerületi Központ új vezetőjénél tett látogatást 2024. január 12-én, szóba került a tanuszoda újra 
nyitása és a cafeteria kérdése, erről a napirendnél már szó volt. 
 
Lakossági tájékoztatón vett részt Vácon, az új Duna-híd témájában 2024. január 15-én. 
 
Völgyzugoly Műhellyel egyeztetés településtervről 2024. január 25-én. 
 
Bemutatkozó látogatást tett az Önkormányzatnál dr. Pretz Noémi a Szentendrei Járási Hivatal új vezetője 
helyettesével együtt. 
 
A DMRV tartott tájékoztatót dr. Sajtos Sándor polgármester kezdeményezésére Tahitótfaluban, az ott 
idén tervezett vízi közmű csere munkálatokról 2024. január 30-án. 
 
E-ON-nál volt egyeztetés a tanuszoda energetikai korszerűsítéséhez szükséges árambővítés kérdéséről 
2024. február 6-án, erről a napirendnél már szó volt. 
 
 
 



 10 

12. napirendi pont: Egyebek 
 
a) Belterületbe csatolás iránti kérelem 
 
Dr. Németh József: Ismerteti a kérelmet. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

16/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunabogdány 
2221/2 hrsz.-ú gyümölcsös művelési ágú 762 m2 nagyságú ingatlan belterületbe vonását 
kezdeményezi, a termőföld védelméről szóló 2007. évi CXXIX. törvény 15. §-a alapján. 
A település helyi építési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 7.) önkormányzati rendelet mellékletét 
képező Szabályozási terv szerint a Dunabogdány 2221/2 hrsz.-ú ingatlan beépítésre szánt területen, 
Lke jelű Kertvárosias lakóterület építési övezetben található. 
Területfelhasználási cél: Az ingatlan a belterületbe vonást követően építési telekként kerül végleges 
hasznosításra, az ingatlantulajdonosok a Településszerkezeti terv és a Szabályozási terv alapján 4 
éven belül tényleges felhasználást terveznek. 

 

2. A Képviselő-testület a 133/2011. (XI. 7.) önkormányzati határozat alapján úgy dönt, hogy a 
belterületbe vonási eljárással kapcsolatos mindennemű költség a kérelmező ingatlantulajdonost 
terheli. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül 

 
b) Közútkezelői hozzájárulás iránti kérelem 
 
Schuszter Gergely: Itt az egyik kérelem a Dohánybolt üzemeltetőjétől érkezett az üzlet előtti járdaterület 
térkövezési munkáihoz történő hozzájárulás iránt. Többen fordultak már hozzá a Dohánybolt okozta 
problémák miatt, a felvetésükkel egyetért, de sem önkormányzati, sem hatósági oldalról helyben nincs 
hatáskörünk. Dilemmát okoz, hogy tényszerűen szebb lesz egy térkövezéssel a környezet, de az üzlet, ill. 
az ahhoz kapcsolódó problémák ettől nem oldódnak meg. Jogilag nem tudunk mit kezdeni vele, de 
hosszú távon nem biztos, hogy támogatná az ottani működését. 
Van helyi rendeletünk a közterületi alkoholfogyasztás tilalmára, de ez is kijátszható. 
Kéri a döntés elhalasztását, további egyeztetés szükséges. Az egészségügyben részt vevők részéről komoly 
ellenvélemény fogalmazódik meg. 
 
A Képviselő-testület egyetért abban, hogy a Vazul-Tabac 2013 Bt. kérelme ügyében a döntéshozatalt 
elhalasztja, további egyeztetések szükségesek a döntést megelőzően. 
 
Dr. Németh József: Ismerteti a Forgó étterem hálózatbővítéséhez kapcsolódó kérelmet. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

17/2024. (II. 12.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat a 
Dunabogdány, Strand utca 2. szám alatti ingatlan villamos energia ellátása megnevezésű – K-
209/2023. tervszámú, CS-32499. Sepland számú – módosított ideiglenes forgalomszabályozási terv 
(készítő: NALA-MI Mérnökiroda Kft.) megvalósításához – mint a Dunabogdány 670/2 hrsz.-ú 
kivett közterület (Erzsébet királyné út), a Dunabogdány 1010 hrsz.-ú ingatlan (Kossuth L. út) 
melletti járda és a Dunabogdány 921 hrsz.-ú kivett közterület (Strand utca) ingatlan tulajdonosa és 
kezelője – közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást ad a következő feltétellel: 
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- A kivitelezési munkálatok megkezdése előtt legalább 15 nappal közterület-bontási engedély 
iránti kérelem benyújtása és személyes konzultáció kezdeményezése szükséges az 
Önkormányzatnál. 

- A Kossuth Lajos út és a Strand utca érintett szakaszán a járdák végleges helyreállításának 
önkormányzati előírásai: mindkét utca esetében a meglévő térkő burkolatú járdát teljes 
szélességében helyre kell állítani, vagyis teljes szélességében (az útszegélytől a házfalakig) kell 
térkővel újra rakni, az eredeti állapotnak megfelelő rétegrend szerint! 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül 

 
c) Művelődési Ház áthallásos zajproblémája 
 
Schuszter Gergely: Köszönti Ujhelyi Évát, majd megadja neki a szót. 
 
Ujhelyi Éva: Sajnálattal tapasztalta, hogy az idei borverseny bálja újfent áthallásos zajproblémát okozott, 
elsődlegesen a zenekar dob használata által keltett ütemes dübörgés tekintetében. Utólag értesült arról, 
hogy a zenekar a színpad előtt a közös falnál került elhelyezésre egy külön erre a célra kialakított 
kisszínpadon. Ez a hálószobája túloldalán van. 
 
Vogel Norbert: A terem berendezés kialakítását ő irányította szervezőként. A színpad zenekari 
elhelyezésével az a probléma, hogy a részvételi létszámot jelentősen csökkenti. Ezért ott asztalok vannak 
a résztvevők számára. Egyébként sokkal tágasabban rendezték be a termet, hogy elegendő táncér is 
maradjon. Az észrevételt tudomásul veszi, a jövőben figyelemmel lesz a terem berendezésénél a közös fal 
problémájára a zenekari elhelyezésnél. 
 
 

12. napirendi pont: Ingatlanvásárlás iránti kérelmek 
 
13. napirendi pont: A dunabogdányi 0115 hrsz.-ú ingatlant érintő megkeresés 
 
A 12-13. napirendi pontokat zárt ülés keretében tárgyalták, amely külön jegyzőkönyvben szerepel. 
 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést – a zárt ülést követően – 20:00 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Dr. Németh József 
          polgármester            jegyző 


